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São Paulo (GRU) - Salvador (SSA)

1 adulto, Econômica

ter., 30 de dez. • dom., 4 de jan.

27 de dez. – 1 de
jan.

R$ 1.930

28 de dez. – 2 de
jan.

R$ 2.167

29 de dez. – 3 de
jan.

R$ 2.456

30 de dez. – 4 de
jan.

R$ 2.551

31 de dez. – 5 de
jan.

R$ 1.715

1 de jan. – 6 de jan.

R$ 1.546

2 de jan. – 7 de jan.

R$ 913 Datas flexíveis

Português (BR) Brasil R$ BRL EntrarAjuda

Passagens aéreas Hotéis Aluguel de carros

Suas

https://www.skyscanner.com.br/
https://www.skyscanner.com.br/profile/saved
https://help.skyscanner.net/hc/pt-br?skyCurrency=currency_brl&skyLanguage=lang_br&skyMarket=br_skyscanner
https://www.skyscanner.com.br/passagens-aereas
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?entity_id=27547084&checkin=2025-12-30&checkout=2026-01-04
https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/95673396/95673396/2025-12-30/2026-01-04/30
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Filtrar 

1073 resultados ordenados por Mais barato

Recomendado

R$ 3.427
2h 23 em média

Mais barato

R$ 2.551
10h 28 em média

Mais rápido

R$ 4.511
2h 20 em média

Ordenar

Voos nacionais e internacionais com preços imperdíveis

PatrocinadoGaranta a sua viagem completa em LATAM.com
Ofertas imperdíveis e a maior variedade de destinos pelo Brasil e pelo mundo. Aproveite!

 LATAM Airlines

08:00
GRU

2h 20

Direto 

10:20
SSA

Operado pela LATAM Airlines

18:35
SSA

2h 35

Direto 

21:10
GRU

Operado pela LATAM Airlines

Reserve com a LATAM Airlines a partir de

R$ 4.110

Veja mais 

 Azul + GOL Linhas Aéreas + LATAM Airlines

21:10
GRU

5h 25

1 parada CWB

02:35+1

SSA

14:55
SSA

15h 30

2 escalas MCZ, CNF

06:25+1

GRU

Parcialmente operado pela LATAM Airlines

Uma opção de reserva

R$ 2.551

Veja mais 

Escala não vinculada

 GOL Linhas Aéreas

09:00
GRU

2h 20

Direto 

11:20
SSA

22:05
SSA

8h 50

1 parada FOR

06:55+1

GRU

9 opções de reserva a partir de

R$ 2.703

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

07:00
GRU

2h 20

Direto 

09:20
SSA

22:05
SSA

8h 50

1 parada FOR

06:55+1

GRU

10 opções de reserva a partir de

R$ 2.775

Veja mais 

Gostou desses voos?
Informaremos quando os preços subirem ou baixarem.

Monitorar preços

 GOL Linhas Aéreas

16:05
GRU

2h 25

Direto 

18:30
SSA

22:05
SSA

8h 50

1 parada FOR

06:55+1

GRU

9 opções de reserva a partir de

R$ 2.775

Veja mais 

PatrocinadoA Orange Friday chegou
Voos a partir de R$ 85 Ver mais

 GOL Linhas Aéreas

07:00
GRU

2h 20

Direto 

09:20
SSA

23:20 2h 25 01:45+1

Reserve com a GOL Linhas Aéreas a partir de

R$ 3.584

Veja mais 

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/tamd/2/11952.16536.2025-12-30,16536.11952.2026-01-04/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32115%7C3350%7C11952%7C2025-12-30T08%3A00%7C16536%7C2025-12-30T10%3A20%7C140%7CQJKX0B1%2FDD00%7CQ%7CLIGHT%2Cflight%7C-32115%7C3355%7C16536%7C2026-01-04T18%3A35%7C11952%7C2026-01-04T21%3A10%7C155%7CBJ0X0B1%2FDD00%7CB%7CLIGHT&carriers=-32115&operators=-31222%2C-31222&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=be3d8f5b-7e51-4b11-ae02-1a139c4e6bb5&ticket_price=4109.32&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=9d345023-b6ac-404f-8eac-bc2a6ec64a94&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS5GIpScxNEWLm2BArxcIxo5FRoWHNmVNsGg23n51iM2JSYAQAXcY1cyMAAAA%7C-4709266657301409793%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-30T10%3A52%3A56&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-b4baaca1-aa4b-4688-8920-bff902986f75_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=dc132c57-6a31-455b-af7c-b4b73422313a
https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/golt/2/11952.16536.2025-12-30,16536.11952.2026-01-04/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C1160%7C11952%7C2025-12-30T07%3A00%7C16536%7C2025-12-30T09%3A20%7C140%7CNNHIAG2L%7CN%7C-%2Cflight%7C-32269%7C9035%7C16536%7C2026-01-04T23%3A20%7C11952%7C2026-01-05T01%3A45%7C145%7CJNAKEG2L%7CJ%7C-&carriers=-32269&operators=-32269%2C-32269&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=be3d8f5b-7e51-4b11-ae02-1a139c4e6bb5&ticket_price=3583.26&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=9d345023-b6ac-404f-8eac-bc2a6ec64a94&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS5GJJz88pEWLm2BArxcIxo5FRoWHNmVNsGg23n51iM2JSYAQA-y4PRyMAAAA%7C-4117567577595803828%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-30T04%3A21%3A42&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-330847d8-2051-4c58-9e25-68089e2d3322_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=5f45c731-f71b-4bc3-aff3-f675d303be29
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/ssa/251230/260104/config/11952-2512302110--32531,-32269-1-16536-2512310235%7C16536-2601041455--32269,-32115-2-11952-2601050625?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/ssa/251230/260104/config/11952-2512300900--32269-0-16536-2512301120%7C16536-2601042205--32269-1-11952-2601050655?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/ssa/251230/260104/config/11952-2512300700--32269-0-16536-2512300920%7C16536-2601042205--32269-1-11952-2601050655?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/ssa/251230/260104/config/11952-2512301605--32269-0-16536-2512301830%7C16536-2601042205--32269-1-11952-2601050655?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
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Exibir mais resultados

Preços verificados diariamente. Tarifas podem mudar de acordo com a disponibilidade no momento da reserva

Vai levar malas? 

Ofertas de hotéis em Salvador

23:20
SSA Direto 

01:45

GRU

 GOL Linhas Aéreas

20:10
GRU

2h 20

Direto 

22:30
SSA

22:05
SSA

8h 50

1 parada FOR

06:55+1

GRU

9 opções de reserva a partir de

R$ 2.775

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

22:05
GRU

2h 35

Direto 

00:40+1

SSA

22:05
SSA

8h 50

1 parada FOR

06:55+1

GRU

10 opções de reserva a partir de

R$ 2.775

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

14:25
GRU

2h 25

Direto 

16:50
SSA

22:05
SSA

8h 50

1 parada FOR

06:55+1

GRU

8 opções de reserva a partir de

R$ 2.877

Veja mais 

 GOL Linhas Aéreas

18:40
GRU

2h 20

Direto 

21:00
SSA

22:05
SSA

8h 50

1 parada FOR

06:55+1

GRU

8 opções de reserva a partir de

R$ 2.877

Veja mais 

Buscando a passagem perfeita?
A LATAM te conecta com + de 70 destinos em voos diretos no Brasil e o mundo.

Compre agora

Patrocinado

Pode haver uma taxa de bagagem extra

Recomendados +4 estrelas 3 ou mais estrelas Excelentes avaliações Café da manhã incluso Cancelamento grátis

https://www.skyscanner.com.br/transport_deeplink/4.0/BR/pt-BR/BRL/golt/2/11952.16536.2025-12-30,16536.11952.2026-01-04/air/airli/inlineads?itinerary=flight%7C-32269%7C1160%7C11952%7C2025-12-30T07%3A00%7C16536%7C2025-12-30T09%3A20%7C140%7CNNHIAG2L%7CN%7C-%2Cflight%7C-32269%7C9035%7C16536%7C2026-01-04T23%3A20%7C11952%7C2026-01-05T01%3A45%7C145%7CJNAKEG2L%7CJ%7C-&carriers=-32269&operators=-32269%2C-32269&passengers=1&channel=website&cabin_class=economy&fps_session_id=be3d8f5b-7e51-4b11-ae02-1a139c4e6bb5&ticket_price=3583.26&is_npt=false&is_multipart=false&client_id=skyscanner_website&request_id=9d345023-b6ac-404f-8eac-bc2a6ec64a94&q_ids=H4sIAAAAAAAA_-NS5GJJz88pEWLm2BArxcIxo5FRoWHNmVNsGg23n51iM2JSYAQA-y4PRyMAAAA%7C-4117567577595803828%7C2&q_sources=JACQUARD&commercial_filters=false&q_datetime_utc=2025-11-30T04%3A21%3A42&pqid=false&fare_type=base_fare&facilitated=false&requested_depth=BOOKING_PAGE&creative_id=CAM-330847d8-2051-4c58-9e25-68089e2d3322_*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*%2F*&redirect_delay=0&creative_click_guid=5f45c731-f71b-4bc3-aff3-f675d303be29
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/ssa/251230/260104/config/11952-2512302010--32269-0-16536-2512302230%7C16536-2601042205--32269-1-11952-2601050655?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/ssa/251230/260104/config/11952-2512302205--32269-0-16536-2512310040%7C16536-2601042205--32269-1-11952-2601050655?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/ssa/251230/260104/config/11952-2512301425--32269-0-16536-2512301650%7C16536-2601042205--32269-1-11952-2601050655?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.skyscanner.com.br/transporte/passagens-aereas/gru/ssa/251230/260104/config/11952-2512301840--32269-0-16536-2512302100%7C16536-2601042205--32269-1-11952-2601050655?adultsv2=1&cabinclass=economy&childrenv2=&inboundaltsenabled=false&outboundaltsenabled=false&preferdirects=false&ref=home&rtn=1
https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam?origin=all&destination=all&utm_source=skyscanner&utm_medium=display_perf&utm_campaign=br_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower&utm_content=inline_SAO-SSA_desktop
https://www.skyscanner.com.br/airlinefees
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-30&checkout=2026-01-04&entity_id=27547084&upsort_hotels=126081005&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6Mjg5LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMjYwODEwMDUifQ%3D%3D
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Explorar hotéis

Aluguel de carros em Salvador

Wyndham Salvador Hangar Aeroporto R$ 289
por diária

4.5/5 Excelente 313 avaliações

Hotel da Bahia by Wish R$ 765
por diária

4.2/5 Muito bom 431 avaliações

OYO Praia Hotel Recanto do Tomé - Salvador R$ 142
por diária

4.3/5 Muito bom 33 avaliações

Compacto Médio SUV Grande Luxuoso Espaçoso

https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?source=combined_search&entity_id=95673396&checkin=2025-12-30&adults=1&rooms=1&checkout=2026-01-04
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-30&checkout=2026-01-04&entity_id=27547084&upsort_hotels=126081005&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6Mjg5LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxMjYwODEwMDUifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-30&checkout=2026-01-04&entity_id=27547084&upsort_hotels=161370734&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6NzY2LjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIxNjEzNzA3MzQifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?adults=1&checkin=2025-12-30&checkout=2026-01-04&entity_id=27547084&upsort_hotels=203714099&rooms=1&sort=-relevance&source=combined_search&trace_info=eyJzb3VyY2UiOiJjb21iaW5lZF9zZWFyY2giLCJwcmljZSI6MTQyLjAsImN1cnJlbmN5IjoiQlJMIiwiaG90ZWxfaWQiOiIyMDM3MTQwOTkifQ%3D%3D
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673396/95673396/2025-12-30t10:00/2026-01-04t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=193.98
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Alugue um carro

Econômica

4 lugares

2 malas

4-5 portas

R$ 194
por diária

https://www.skyscanner.com.br/carhire/results/SSA/SSA/2025-12-30/2026-01-04/30
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673396/95673396/2025-12-30t10:00/2026-01-04t10:00/30/?source=combined_result&filters=car-class:economy&indicative_price=193.98
https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjsv0mMdNfzm4OoYY-l-P1UL6cn5bAFLViPan3nABq8GRXCkA6xedtq0-MGzjbNnAT6Kn52KIE6d-g0YPmdxbxl_SOP0DJC20eNP7q0niTntOVGBGU1jxwlCo08YWObKNR06jQSDAZ3aqJXZyxuJnWWsG5l-UYaEQYtdaE7vmU40c3jhtp792V4x0eE4JJwNguL0kOlsXs36l5P7qJsNHavQe-UXkg1W9NGNYN2wZEiRGzoWAgYhdO3U085o0RLMMDQDWhed1uLaykgm1P44HeqWiZ3_mHWq5BjgcryEhtOB3t-wpVdazyQtUCm7n4Vq3A54TlBCh7hMBJaRWOG4DEvWawsaGd1j35Cci5W6KZSr0bdzTc8Yk1k55R26Gu03kCclxUSzuOMn6o8Dk22tENqbpqpLBNVhPXShji8gThCR7C78fsc77VN9AwJtFpGYQNHMl22xkPxmqkJWLG5cgSYZZvxTPqsiFUQ&sai=AMfl-YSq0PE5Pc3seSUFUtoZEjrbghH7MftaNmqYwbW8pey0EU0mXHJ94COAoo9D-95NtjGjLOus9d7Da0cMtmJ9xWnrKpHxjPCs8qsgRkFv9VaIjMZ2PE2MgzfePVCLr15F0tS5Fm48HfKNFgP-jhkUgpfnRBf1xhv7OwbNYKpZnUBctOwJr1UCp1ZjBJLmh1fOmSUTjqZ2UjhS-1LwjAR8vtWsSb8XTEmqYO5SaRukLYQw4xLgkTun9niwuYItez40qswhVYM&sig=Cg0ArKJSzCY0SyDYjz9Y&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3DALL%26destinationtype%3Dnational%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_gru-ssa_desktop
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Já achou seus voos? Agora
encontre um hotel

Veja os resultados dos principais sites de
hotéis aqui mesmo no Skyscanner.

Explore hotéis

ter., 30 de dez.-dom., 4 de jan.

Alugar carro em Salvador

https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjsswNKKZlGLLWUJCIWP9otZ8rZzdKSbHj-9DEXc3d3zenllotWJYntIwFhK7op6xA5ugEzCxW0e5JizDPQj4-kEGl_8gJmKx5ZKauTHcyAF7O--j0zzbTkfnJDz7HFuyi6UjMKUqepIh2tmEzlriuzmtuOkb3S4oUzSwA27Q5AAveGv_anhCRynaND4S1McLqvWj9Mes1I5RKn8pRihPGi8ZlfzkIW68G_UBhd-w96ujn1BxIbKAdIAcv_J-GdGaNQ38srRwnSDs9gaonKCr8tCQihSYhVEyAn37Jsl61tVWRaRkHyLgjJf4m0U0BJ3vx1c_acaZfwz5d1fYYTMu93yJy0rBRmuFHqhn7si37GFchQYKJ0gay6_Y8Q2Y7X_fspWmRKxSc2UXZYEtbH17G0z5rYNyl5nl83_yNNdK_jqhouKeQTM1ccrqNIOza0El-BQuzWVCPR9A0lGA_8bq4mk&sai=AMfl-YQegm1qhlVlislx_Eiwxrj9V0tMXZ4-O1DoYUMya_X8Pi0-lIcrZHwHrLwLW0XXmQN8q9K2ip-zynWaZDZ4YhOCj1sCVuBq81e-ASAcMn-I4fE5I3DYc8__W-5T4h4G-A2xBwlNAZP-2PNlK9X9UpgiPMy114lOil13hIwOCBblxh76IVtQhW_cVbbqzPAR7mISExqbJ46oGPkDvUhjKlJOMsJLZyiLVl9m4zOtlBc7-986s-MmY-YgGYYMGPNAimW24WM&sig=Cg0ArKJSzBn7ZyD1Dv-_&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3Dall%26city%3Dall%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_gru-ssa_desktop
https://www.skyscanner.com.br/hotels/search?s-f_iplace=SSAA&checkin=2025-12-30&checkout=2026-01-04&adults=1&rooms=1&source=FlightsDayViewOC
https://googleads.g.doubleclick.net/pcs/click?xai=AKAOjss2T-abPuudgKBCCjoZ8OWwvdznpyemBhEMIBgFqAubfKrmT0iDeEZnqOKCU8DElo8PUZrNAt-iLaHljDVI5DczHazmnRhlvYzYgOaJoTSjDIaB2t2T7aWBMB8ZuYsy6_cG19UZnaNT3-GrcEGHwZ_gnBAnt3VkZdyv6FsSWEHyiQpo0lFQIC198gqBW_S9n44wYUwe9BJxIc6_aQ2bsDwqK8HMxFvyy1lwOhYKaCT3yIgWsMpArFT00yDGpYD9rQr2OmhJIpHybanmDQoKGlKXA6AaWm9s7SANibqfDr4_X21FsQ99nt2b-COqsrl9BNQ2H_p2ShK8Zbc1pgq34jrkprl_luvGcBGoLEOS-Apo1yIC8kBQ47iYyOiFdvmlIJi6XJS2uuubD4oXL0AaVujpxteFRg8jAn-P1s7GYlhSc1cPSQlYVaFiKRU5Ijz7AAKyRMGsYZT1YBOKFeCw9V3FOWs&sai=AMfl-YS6Zv4WL2_u23oLPcIKBO_jikWkS8VavV0A3ryxhhbIN6iGOeWBXysZSeylEAFgP-hnlqaYM_4yZ1RqzS8ZmG9_R_GzGdeTG_Ug0MYsuO7GGcqihuetBcFXu1Vyb-iJOPdRh1y2NSPmbKKlZJ19OnHHLX-YxCSgqn1vRW1p5azMlcuO1p-Z4LiTOFw4OJ1L51xpu_vVpf_avfirQVjwG09sJA3eoLeJI1IhzvDETKUyiv7D5RiQynAfIsxSF7Xx1iHJPhk&sig=Cg0ArKJSzCWf1swz__i8&fbs_aeid=%5Bgw_fbsaeid%5D&adurl=https://www.latamairlines.com/br/pt/ofertas/promocoes-latam%3Forigin%3DALL%26destinationtype%3Dnational%26utm_source%3Dskyscanner%26utm_medium%3Ddisplay_perf%26utm_campaign%3Dbr_ltm_skyscanner_display-perf_tkt_aon_conv_lower%26utm_content%3Dinline_gru-ssa_desktop
https://www.skyscanner.com.br/aluguel-de-carros/resultados/95673396/95673396/2025-12-30/2026-01-04/30?source=cross_sell&indicative_price=193.98

